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Teemu Selänteen uudet TS8-ravintolisät yksinmyyntiin Tokmannille 

 

Kauppaketju Tokmanni tuo yksinmyyntiin suomalaisen jääkiekkolegendan Teemu Selänteen uuden TS8-
tuotemerkin ravintolisät. Tuotteita tullaan myymään kaikissa yli 150 Tokmanni-myymälässä ja Tokmannin 
verkkokaupassa.    
 
Teemu Selänteen TS8-tuotesarjaan kuuluu proteiinipatukoita, -jauheita ja -vesiä, Omega-3-kalaöljykapseleita, 
palautumisjuomajauheita sekä uudentyyppinen +vesi. Ensimmäiset Selänteen TS8-ravintolisät saapuvat myyntiin 
kaikkiin Tokmanneihin joulukuun aikana, ja tuotesarja täydentyy yli 15 tuotteen kokonaisuudeksi tammikuun 2016 
aikana. 

Selänne on osallistunut aktiivisesti TS8-tuotesarjansa luomiseen. Hänen mukaansa TS8-ravintolisät on suunniteltu 
jokaiselle kuntoilijalle ja urheilijalle.  
 
– Mitä vanhemmaksi olen tullut, sitä enemmän olen alkanut huolehtia syömisestäni ja omasta terveydestäni. Paljon 
on puhuttu siitä, että nuoret liikkuvat liian vähän ja syövät epäterveellisesti. Koen omasta terveydestä 
huolehtimisen tärkeäksi, ja tätä sanomaa haluan viestiä myös nuorille, Selänne kertoo.  

– Teemu Selänne on yksi suurimmista suomalaisista urheilulegendoista, joten olemme erittäin tyytyväisiä 
saadessamme hänen uudet TS8-ravintolisänsä yksinmyyntiin Tokmannille. Odotamme Selänteen uutuustuotteiden 
ja muiden tämän kauden urheilu- ja vapaa-ajan tuotteidemme herättävän suurta mielenkiintoa liikunnan ystävissä, 
Tokmannin markkinointijohtaja Tomi Hakanpää kertoo. 
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Tomi Hakanpää 
Markkinointijohtaja 

 
Puh. 020 728 6497 
tomi.hakanpaa(at)tokmanni.fi 
 
 
 

Tokmanni on käyttötavaroiden myyntiin keskittynyt vähittäiskauppaketju. Noin 3 000 tokmannilaista helpottaa 
ihmisten arkea ja juhlaa tarjoamalla monipuolisen ja ajankohtaisen valikoiman kotimaisia ja kansainvälisiä 
merkkituotteita sekä muita laadukkaita tuotteita aina edulliseen hintaan. Yli 150:n eri puolilla Suomea sijaitsevan 
myymälänsä ja verkkokauppansa ansiosta Tokmanni on aina lähellä palvelemassa ihmisiä. Vuonna 2014 
Tokmannin liikevaihto oli 734 miljoonaa euroa. 
 


